



1-5.04.2024

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
PONIEDZIAŁEK 1.04.2024	WOLNE i to nie jest Prima Aprilis :)	WOLNE:)	WOLNE:)
WTOREK 2.04.2024	Mleko do picia Chleb pszenno-żytni z masłem Ser żółty Kolorowa papryka Owoc Herbata z cytryną	Krupnik z kaszą jęczmienną na kurczaku zabielany śmietaną Pietruszka zielona Makaron z serem białym polany masłem posypany cukrem Kompot owocowy	Chleb z masłem Paszтет Ogórek kiszony Herbata owocowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.
ŚRODA 3.04.2024	Zupa mleczna z płatkami owsianymi Chleb graham z masłem Pasta z jajek ze szczypiorkiem Salata rozspanka Pomidor malinowy Jabłko Herbata ziołowa	Rosół na wywarze wołowym z makaronem Pietruszka zielona Mięso wołowe mielone przed podaniem z warzywami Ziemniaki puree z koperkiem Surówka z selera naciowego z rukolą i ogórkiem Kompot owocowy	Kisiel (własna produkcja) Woda do picia
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	
CZWARTEK 4.04.2024 DZIEŃ MARCHEWKI	Kawa z mlekiem Chleb słonecznikowy z masłem Szynka drobiowa Serek mozzarella Salata zielona Kolorowa papryka Gruszka Herbata owocowa	Zupa marchewkowa z płatkami migdałowymi Świeża bazylia Ryż z jabłkami i cynamonem polany jogurtem naturalnym z aromatem waniliowym Kompot owocowy	Chleb mieszany z masłem Kiełbaska żywiecka Ogórek zielony Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Gluten.Mleko i produkty pochodne
PIĄTEK 5.04.2024	Zupa mleczna z kaszką kukurydzianą Chleb wielozłarnisty Pasta z pieczonego łososia z jogurtem naturalnym i koperkiem Salata zielona Ogórek kiszony Banan Herbata z cytryną	Zupa jarzynowa z makaronem zabielana śmietaną Pietruszka zielona Kotlety ziemniaczne w sosie koperkowym Surówka z ogórków kiszonych z marchewką Kompot owocowy	Weka z masłem Serek wiejski z gruszką i rodzynkami Herbata rumiankowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Ryba	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Gluten.Mleko i produkty pochodne.

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.